A. -4273—1—3

zdatne do szycia Sukieu damskich i potrze
bną jest Panna umiejąca szyć na maszynie.
Wiadomość u WPani Hivonnait, ulica Orla
Nr 5. —4294—1—3
C Do Magazynu Mód i Nowości Wł. Kru
szewskiego przy ulicy Miodowej Nr 495,

potrzebne są:

DODATEUKIMRAWARSZAWSKIEGO N" 78.
, Dnia 29 Marca (10 Kwietnia) 1874 roku.Dnia 10 Kwietnia 1874 roku. rtęte*.------------------------------—---------------

Nakładem Księgami i Składu Nut Gebethnera i Wolffa
wyszło w nowem wydaniu

CHANSON POLONAISE
Variee pour le piano

par ANDRŹ KRATZER.
Cen* kop. 37u8.

Do nabycia we wszystkich składach muzycznych krajowych i zagranicznych.